ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.04.2018 № 77
О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.09.2013 № 201-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»
В целях противодействия коррупции, Руководствуясь ст. 157, 159 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.09.2013 № 201-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»:
1) Дополнить Порядок пунктом 6.6 следующего содержания:

«Проект нормативного правового акта, предусматривающего изменения в муниципальной программе, направляется на экспертизу в соответствии с Постановлением от 06.04.2018 №76 и в течении 5 дней после получения положительного заключения экспертной комиссии, подлежит утверждению»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

     В.А. Фаст